'Câmara
Municipal

msmammm

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ 1N»
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 'tsfjjísi

REDAÇÃO

ANO 2019

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°036 Em 11/02/2019. Legislativo
□ Projeto de Resolução N°. 030/2019

às 11:19 hs. □ Requerimento
X Indicação
□ Moção de
□ Emenda

Assinatura do funcionário
Autor: Vereador OrTPAULO CÉSAR RAYE DE AGUIAR - PMDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal, ao Secretário de Desenvolvimento Rural, solicitando
a disponibilidade de uma patrulha agrícola e insumos, através do
programa Mato Grosso Integrado, para atender as atividades da lavoura
coletiva, no Assentamento Passa Vinte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., 05 de fevereiro de 2019.

Dr. PAULO^CESABJtAYE DE AGUIAR
V eíeador-PMDB

Presidente da Comissão He F.c^urarão. Cultura, Saúde e Assist. Social

&W0 PORfWiMlDADE
Em sessãod^ilJii^--

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarca$.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Câmara
Municipal •

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ ¥»
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva De mãos da jíís/ío»

REDAÇAO

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores;

Nosso intuito é atender as necessidades das famílias

assentadas naquela gleba rural, onde estão estabelecidas várias famílias
que lutam para desenvolver as atividades produtivas no meio rural e
que para tal, necessitam desses maquinários e insumos, para atender tais
prioridades.

Assim sendo, estamos formulando esse documento

indicatório, esperando contar com a atenção do Prefeito e Secretário de
Desenvolvimento Rural, no atendimento do presente pleito.

Dr. PAU ' RAYE DE AGUIAR
V erea<íor-PMDB

Presidente da Comissão rl&-P.Hiiraí^ão. Cultura. Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br